[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «29» марта 2023 г. № 18/211-МПА                   Принято решением

Ливенского городского Совета
народных депутатов

от 29 марта 2023 г. № 18/221-ГС
О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов
от 21.04.2011 г. № 2/9-ГС «О Порядке присвоения
звания «Почетный гражданин города Ливны»
Руководствуясь Положением «О Почетном гражданине города Ливны», утвержденным решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 21 апреля 2011 г. №2/9-ГС «О Порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Ливны», Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение 3 решения Ливенского городского Совета народных депутатов от 21 апреля 2011 г. № 2/9-ГС «О Порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Ливны» изменения, заменив в пункте 9 слова «Середа Виталий Геннадьевич» словами «Преображенский Юрий Анатольевич».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                      Е. Н. Конищева

Глава города Ливны                                                                           С.А. Трубицин